



# Architect Peel™

unikalny zabieg zwężający pory i poprawiający strukturę skóry

Rozszerzone pory skóry, czyli ujścia gruczołów łojowych, to problem dotyczący zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Widoczne są gołym okiem w postaci nieestetycznych „dziurek”, przez co skóra nie posiada jednolitej tekstury. Jedną z przyczyn ich powstawania jest proces starzenia. Z upływem lat zmniejsza się ilość kolagenu w skórze, która traci gęstość oraz jędrność, co powoduje wydłużenie porów. Według badań, szczególną rolę w utrzymaniu młodej i gładkiej skóry odgrywa kolagen XVIII. Jako jedyny obecny jest we wszystkich warstwach skóry.

Całkowite zamknięcie porów jest niemożliwe. Są one niezbędne do jej prawidłowego funkcjonowania. Jednakże poprzez dostarczenie skórze substancji o działaniu złączającym, detoksykującym i antystarzeniowym można zminimalizować ich widoczność. Ekspertki marki PeelMission® opracowały unikalny zabieg zwężający pory i poprawiający strukturę skóry. **ARCHITECT PEEL™** to kuracja bogata w **kwasy huminowe**. Zwęża pory rozszerzone na skutek utraty włókien podporowych skóry. Unikalna kompozycja składników aktywnych, efektywnie pobudzając syntezę kolagenu XVIII, detoksykując i delikatnie złuszczać, wyrównuje teksturę skóry, nadając jej młody wygląd.

### Trzy kroki zabiegowe do osiągnięcia gładkiej cery

**Krok 1**, czyli odpowiednie przygotowanie skóry, to aplikacja preparatu



**Detox Peeling** z 10-proc. usieciowaną papainą o wyjątkowych właściwościach złuszczących naskórek bez efektu podrażnienia. Zawarte w nim kwasy huminowe, dzięki działaniu sorpcyjnemu, wpływają na głębokie oczyszczenie skóry i jej nawilżenie.

**Krok 2** to kluczowy punkt zabiegu. Aplikacja **Boost Essence**, produktu bogatego w unikalny kompleks o wysokiej zawartości kwasów huminowych i ekstrakt z kory drzewa mahoniowego, odpowiada za stymulację produkcji kolagenu XVIII. Ponadto wyciąg z albicji jedwabistej chroni strukturę kolagenową przed zniszczeniem. Kompozycja składników wpływa na wygładzenie zmarszczek oraz zwęża pory skóry rozszerzone na skutek procesów starzenia. Cera nabiera młodszego i promiennego wyglądu.

**Krok 3** zabiegu ARCHITECT PEEL™ stanowi **Maska**. Bazę produktu tworzą skrupulatnie wyselekcjonowane

oleje z pestek malin, wiesiołka oraz czarnuszki. Bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy przywracają skórze gładkość i optymalne nawilżenie. Dodatkowo innowacyjny kompleks składników złożony z kompilacji trzech glin: białej, żółtej i czerwonej oraz kwasów huminowych potęguje efekt zwężenia porów, detoksykacji oraz wyrównania tekstury skóry. To wyjątkowe połączenie oczyszczających glin i odżywczych, cennych olejów zapewnia wyjątkowo kremową i aksamitną konsystencję maski.

Rekomendowane jest wykonanie 4–6 zabiegów w odstępach 7 do 10 dni.

### Pielęgnacja domowa – podtrzymanie efektów zabiegów

Regularne stosowanie ARCHITECT PEEL™ **TONIC** i **CREAM** zapewnia podtrzymanie efektów zabiegów wykonanych w gabinecie.

**AGNIESZKA KOWALSKA**  
Główny Szkoleniowiec Peel Mission®